

6.38x7.76	1	עמוד 19	the marker - הארץ	26/10/2016	55650114-7
תובענות ייצוגיות - 48200					

הודעה על בקשה לאישור הסדר פשרה בתובענה ייצוגית

לפי סעיף 18 (ג) לחוק תובענות ייצוגיות, תשי"ו-2006 (להלן- "החוק") בעניין תיק ת"צ 47834-06-12 גססא נ' רם ק.ר. מ.סחר בינלאומי בע"מ במסגרתו הוגשה בקשה לאישור תובענה ייצוגית (להלן- "הבקשה לאישור") בבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע (להלן- "בית הדין") בעילה של ניכוי דמי ועד.

בעקבות הגשת הבקשה לאישור כמפורט לעיל הגיעו הצדדים להסכמות כי בודק יבצע בדיקת זכאות לגבי הפיצוי המגיע לחברי הקבוצה בעילת התובענה הייצוגית של ניכוי דמי ועד, שהיו השאלות המהותיות של עובדה ומשפט המשותפות לכלל חברי הקבוצה. הבודק יקבע את הסעד המגיע לכל אחד מחברי הקבוצה בעילה זו, והמחאות יישלחו בדואר לחברי הקבוצה. אילו היה בית הדין מכריע בתובענה הייצוגית לטובת הקבוצה הסעד שהיה עשוי להתקבל זהה לפיצוי המגיע לפי הסכם הפשרה למעט ריבית. לפיכך, הסיכונים הכרוכים בהמשכת ההליך, לרבות בשל קשיי הוכחת סכום התובענה הייצוגית, התמשכות ההליכים, הטרחא וההוצאות הכרוכות בהמשך ההליך, מטים את הכף לטובתו של הסכם הפשרה.

חברי הקבוצה הזכאים הם עובדים שהועסקו על ידי הנתבעת בתקופה הקובעת או בחלק ממנה, למעט עובדים אשר ניהלו ו/או מנהלים הליך משפטי כנגד הנתבעת, ו/או שהגיעו להסכם או הסדר פשרה עם הנתבעת, בקשר עם התקופה הקובעת או חלק ממנה בהתאם להסכם הפשרה תיבדק זכאות חברי הקבוצה לפיצוי בעילת התובענה הייצוגית על ידי רואה חשבון. המחאה תשלח בדואר למי מחברי הקבוצה שיימצא זכאי לפיצוי כאמור. ב"כ הקבוצה יהיה עו"ד דוד לופו, והתובע המייצג גובזיא גססא. מוצע כי שכי"ט עו"ד לאישור בהסדר הפשרה יהיה 20% מסכום החבות הכולל אך לא פחות מ-20,000 ₪ וגמול לתובע המייצג יהיה 7.5% אך לא פחות מ-7,500 ₪.

הגורמים המנויים בחוק רשאים להגיש לבית הדין האזורי לעבודה בבאר שבע, בכתב, בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר פשרה. חבר קבוצה אשר אינו מעוניין כי יחול עליו הסדר הפשרה, רשאי לבקש מבית הדין, בתוך המועד נקבע להגשת התנגדויות, להתיר לו לצאת מן הקבוצה שעליה יחול ההסדר. למעוניינים, ניתן לעיין בפרטי בנוסח הסכם הפשרה, שיפורסם בסמוך לאחר מועד פרסום מודעה זו, בכתובת האינטרנט:

<http://elvon1.court.gov.il/hed/lovanot.vezugiyot/list.htm>

עו"ד דוד לופו

ב"כ התובע והקבוצה